
 

Catania, 21 aprile 2024 

Prot. n. 2914 /2023 

IL PRESIDENTE 

Visto lo Statuo del Conservatorio Statale V. Bellini di Catania; 

Vista la Delibera del C.d.A. n. 47 del 30.12.2022 avente ad oggetto: “Approvazione della 

convenzione con l’Istituto Superiore di Studi Musicali V. Bellini di Caltanissetta per la gestione in 

forma congiunta della procedura concorsuale relativa alla copertura a tempo pieno ed indeterminato 

di n. 2 posti di categoria Ep2 – Direttore Amministrativo, CCNL Settore Afam e approvazione dello 

Schema del Bando”;  

Vista la Convenzione, prot. 7015 del 30/12/2022, per la gestione in forma associata fra Istituti 

federati del del Bando per la copertura di posti per il Profilo di Direttore Amministrativo Area EP2; 

Visto il bando, prot. 7017 del 30-12-2022, per la procedura comparativa per progressione verticale 

dall’area ep1 all’area ep2, riservata al personale amministrativo con almeno tre anni di servizio, 

degli statizzandi ISSM V. BELLINI DI CATANIA e ISSM V. BELLINI DI CALTANISSETTA 

per la copertura di n. 1 posto nel profilo professionale di direttore amministrativo area ep2 a tempo 

pieno e indeterminato; 

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 11 del 03.03.2023 del Conservatorio V. Bellini di Caltanissetta 

per la nomina dei componenti della Commissione per la procedura del concorso in forma associata; 

Preso atto degli atti della commissione, n. 1 del 31.03.2023 e n.2 del 20.04.2023, per la valutazione 

dei titoli e del servizio degli aspiranti al conferimento di contratto a tempo pieno e indeterminato 

nella procedura comparativa per la progressione verticale dall’area ep1 all’area ep2, prot. 7017 del 

30-12-2022, 

Accertata la regolarità degli atti e della procedura;  

DECRETA 

 

1. La seguente graduatoria di merito ai sensi dell’art5 c. 5 del suddetto bando: 

GRADUATORIA IDONEI 

 

N COGNOME NOME TITOLI DI DI 

SERVIZIO 

TITOLI DI 

STUDIO E 

PROFESSIONALI 

TOTALE 

1 MORICCA OMAR 4 26 30 

2. Il presente decreto viene pubblicato sul sito web dell’Istituto albo pretorio e sul sito sul sito 

https://afam.miur.it sezione bandi MUR con valore di notifica agli interessati; 

3. Il Dott. Omar Moricca, Direttore di Ragioneria, area EP1, presso il Conservatorio di Musica V. 

Bellini” di Catania è risultato idoneo alla progressione verticale in base alla graduatoria ed è 

legittimato alla sottoscrizione del relativo contratto a tempo pieno e indeterminato. 

 4. Avverso alla graduatoria di merito, è possibile presentare reclamo motivato entro e non oltre i 

cinque giorni successivi alla data del presente decreto, scrivendo alla pec: 

ufficoprotocollo@istitutobellini.it Trascorsi i cinque giorni successivi alla data di pubblicazione del 

presente decreto, in assenza di reclami, la graduatoria sarà da ritenersi definitiva. 

5. Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso in sede giurisdizionale al TAR entro 

sessanta giorni dalla data di pubblicazione o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 

centoventi giorni dalla stessa data. Si dispone la pubblicazione del presente decreto. 

 
          F.to  Il Presidente 

                                                                   Avv. Carmelo Galati 
                                                                                (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs. n. 39/1993) 

https://afam.miur.it/

